ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАСЕДАНИЕ ДЕВЯТОЕ
РЕШЕНИЕ
09  июля  2010 № 36
Об утверждении Правил землепользования
и застройки применительно к населенным

пунктам Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, учитывая заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по итогам (результатам) публичных слушаний проекта Правил землепользования и застройки территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 13.05.2010г.
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки применительно к населенным пунктам Красноборского городского Тосненского района Ленинградской области (приложение);
2. Нормативные правовые акты, разрешения на строительство, реконструкцию, разрешительная документация, регулирующая осуществление градостроительной деятельности, принятые администрацией Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области до вступления в силу настоящего решения, действуют до истечения сроков их действия или наступления иных обстоятельств, прекращающих их действие;

3. Правила землепользования и застройки подлежат официальному опубликованию в газете «Тосненский вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Т.А. Катков